附件1

区政府网站新闻发布情况统计表
	栏目
	发布单位
	合计
	栏目
	发布单位
	合计

	政务要闻
基层动态
媒体关注
公示公告
专题专栏
	数据局
	155
	政务要闻
基层动态
媒体关注
公示公告
专题专栏
	市场监督管理局
	42

	
	发改局
	11
	
	林业局
	

	
	教体局
	25
	
	行政审批服务局
	18（其中公告17）

	
	工信局
	
	
	统计局
	5

	
	市公安局凤翔分局
	13
	
	信访局
	

	
	民政局
	16
	
	医保局
	17

	
	司法局
	专栏2
	
	招商局
	

	
	财政局
	24
	
	城市管理执法局
	1

	
	人社局
	4
	
	高新区管委会
	

	
	市自然资源和规划局
凤翔分局
	23（专栏23）
	
	城关镇
	5

	
	市生态环境局凤翔分局
	65（其中专栏64）
	
	虢王镇
	6

	
	住建局
	
	
	彪角镇
	51

	
	交通运输局
	7
	
	横水镇
	3

	
	水利局
	10
	
	田家庄镇
	7

	
	农业农村局
	11
	
	糜杆桥镇
	20

	
	商务局
	2
	
	姚家沟镇
	

	
	文化和旅游局
	7
	
	范家寨镇
	1

	
	卫健局
	7
	
	柳林镇
	13

	
	退役军人事务局
	2
	
	长青镇
	3

	
	应急管理局
	22
	
	陈村镇
	10

	
	审计局
	
	
	南指挥镇
	1



合计：506条
备注：统计时间为4月1日至6月30日，各单位每周至少发布1条原创信息（节假日例外）。
附件2

[bookmark: bookmark20][bookmark: bookmark19][bookmark: bookmark21]区政府网站政府信息公开情况统计表
	栏目
	内容
	公开单位及数量
	合计

	主动公开
	政府文件
	数据局
	5

	
	政府会议
	数据局
	2

	
	政府工作报告
	
	

	
	区级领导
	数据局
	2

	
	重要活动及讲话
	数据局
	20

	
	镇和部门
	发改局、应急管理局、交通局、林业局、农业农村局、民政局、柳林镇2、田家庄镇、城关镇、长青镇2
	12

	
	政策解读
	数据局
	2

	
	提案建议办理
	
	

	
	决策预公开
	各镇、各部门
	10

	
	反不正当竞争
	应急管理局5、烟草专卖局3、市场监督管理局1
	9

	
	规划计划
	
	

	
	人事信息
	数据局
	1

	
	公务员事业单位招考
	数据局
	2

	
	政务公开实践活动
	人社局
	2

	
	法治政府建设
	各镇、各相关部门
	18

	财政资金信息
	政府预决算及三公经费
	
	

	
	镇、部门预决算及三公经费
	
	

	
	预算绩效管理
	财政局
	2

	
	涉农补贴
	财政局
	1

	重大建设项目
	批准和实施信息
	
	

	公共资源配置
	国有土地使用权和矿业权出让
	市自然资源和规划局凤翔分局
	2

	
	住房保障
	住建局
	2

	
	药品及医用耗材采购
	医保局
	2

	社会公益事业建设领域
	社会救助和社会福利
	民政局
	4

	
	公共文化服务
	教体局
	3

	
	社会保险
	人社局
	1

	
	公共法律服务
	城市管理执法局1、医保局1
	2

	
	灾害事故救援及预警
	数据局
	3

	基本民生保障
	就业信息
	人社局
	11

	
	教育信息
	教体局
	1

	
	养老服务
	
	

	
	卫生健康
	行政审批服务局
	1

	
	医疗保障信息
	医保局2、行政审批服务局2
	4

	
	食品药品安全
	市场监督管理局
	1

	重点领域信息公开
	乡村振兴
	农业农村局4、财政局1
	5

	
	生态环境
	市生态环境局凤翔分局
	9

	
	应急管理
	应急管理局
	2

	
	行政许可
	行政审批服务局
	1

	数据栏目
	统计公报、统计数据
	统计局
	5

	互动栏目
	热点关注、办理统计
	数据局
	4

	区情栏目
	凤翔大事、民间工艺
	数据局
	2


合计：151条
备注：统计时间为4月1日至6月30日，要求实时更新，栏目保障单位至少每月更新1条。
附件3

区长信箱办理情况统计表
	单位
	区长信箱
	单位
	区长信箱

	
	办结
	逾期
	
	办结
	逾期

	政府办
	5
	
	统计局
	
	

	发改局
	
	
	民族宗教局
	
	

	教体局
	1
	
	信访局
	
	

	工信局
	
	
	医疗保障局
	
	

	公安局
	13
	
	乡村振兴局
	
	

	民政局
	
	
	招商局
	
	

	司法局
	
	
	城市管理执法局
	1
	

	财政局
	
	
	电力局
	
	

	人社局
	6
	
	高新区管委会
	
	

	自然资源局
	2
	
	城关镇
	3
	

	生态环境局
	
	
	虢王镇
	
	

	住建局
	4
	
	彪角镇
	1
	

	交通运输局
	2
	
	横水镇
	
	

	水利局
	
	
	田家庄镇
	
	

	农业农村局
	2
	
	糜杆桥镇
	
	

	商务局
	
	
	姚家沟镇
	
	

	文化和旅游局
	4
	
	范家寨镇
	1
	

	卫健局
	2
	
	柳林镇
	4
	

	退役军人事务局
	
	
	长青镇
	1
	

	应急管理局
	1
	
	陈村镇
	1
	

	审计局
	
	
	南指挥镇
	
	

	市场监管局
	1
	
	数据局
	
	

	林业局
	
	
	档案馆
	1
	

	行政审批局
	
	
	合计
	56
	


备注：统计时间为4月1日至6月30日，严格按照答复时限进行办理和答复。

附件4

政务新媒体信息发布情况统计表
	序号
	单　位
	账号名称
	4月
	5月
	6月
	合计

	
	
	
	原创
	转发
	原创
	转发
	原创
	转发
	原创
	转发

	1
	区政府办
	凤翔发布
	5
	26
	7
	14
	5
	6
	17
	46

	2
	范家寨镇
	最美果业范家寨
	9
	30
	9
	13
	2
	7
	20
	50

	3
	人社局
	凤翔人社
	9
	31
	3
	11
	6
	9
	18
	51

	4
	糜杆桥镇
	糜港新镇
	18
	24
	12
	14
	10
	12
	40
	50

	5
	市场监督管理局
	凤翔市场监管
	20
	23
	8
	11
	8
	7
	36
	41

	6
	南指挥镇
	雍秦古镇南指挥
	17
	30
	9
	12
	8
	8
	34
	50

	7
	姚家沟镇
	美丽姚家沟
	10
	39
	8
	11
	7
	10
	25
	60

	8
	陈村镇
	丝路古镇魅力陈村
	5
	30
	10
	11
	6
	10
	21
	51

	9
	彪角镇
	彪角微报
	37
	28
	33
	9
	31
	6
	101
	43

	10
	卫健局
	健康凤翔
	3
	4
	6
	7
	7
	11
	16
	22

	11
	城关镇
	雍州魅力城关
	4
	27
	10
	12
	8
	8
	22
	47

	12
	虢王镇
	活力虢王
	33
	41
	25
	12
	19
	7
	77
	60

	13
	横水镇
	凤翔横水
	12
	15
	13
	8
	10
	10
	35
	33

	14
	行政审批服务局
	凤翔行政审批服务
	18
	22
	17
	9
	22
	9
	57
	40

	15
	柳林镇
	醉美柳林
	6
	29
	9
	11
	9
	9
	24
	49

	16
	田家庄镇
	掌上田家庄
	7
	30
	9
	11
	7
	9
	23
	50

	17
	长青镇
	幸福长青
	9
	34
	13
	11
	13
	9
	35
	54

	18
	发改局
	凤翔发改
	4
	26
	3
	13
	5
	6
	12
	45

	19
	教体局
	凤翔教育
	59
	25
	77
	14
	70
	8
	206
	47

	20
	医保局
	凤翔医保
	8
	30
	5
	11
	7
	9
	20
	50

	22
	文旅局
	凤翔文化文物旅游
	19
	28
	8
	11
	8
	10
	35
	49

	23
	高新区管委会
	凤翔高新
	4
	30
	3
	9
	3
	11
	10
	50

	24
	市公安局凤翔分局
	凤翔公安
	10
	0
	24
	0
	8
	20
	42
	20

	25
	工信局
	凤翔工信
	4
	34
	2
	10
	4
	9
	10
	53

	26
	应急管理局
	凤翔应急管理
	8
	30
	5
	8
	11
	6
	24
	44

	27
	民政局
	凤翔民政
	4
	42
	3
	16
	5
	6
	12
	64

	合计
	
	
	
	
	
	
	972
	1219


备注：统计时间为4月1日至6月30日，相关单位每周至少发布1条原创信息，并完成国办公开办转发任务。
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